O Prefeito Municipal, no uso das atribuições que lhe são conferidas, HOMOLOGA o 
resultado da licitação modalidade Tomada de Preços nº 004/2021, para 
“SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM - TRECHO DA ESTRADA 
MUNICIPAL SU-03 – VALE DOS PINHEIROS”, ADJUDICANDO o objeto à Firma 
ANGULAR CONSTRUÇÕES LTDA ME no valor total de R$ 734.101,03 
(setecentos e trinta e quatro mil cento e um reais e três centavos). Nos termos 
do Inciso VI do Artigo 43 da Lei Federal nº 8.666/93. 

Sumidouro, 30 de setembro de 2021. 

ELIÉSIO PERES DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL